

OTO WAS POSYŁAM - luty 2022

Jezus ciebie potrzebuje.

Bóg cudownie stworzył każdego z nas. Obdarował nas wiarą - jesteśmy przyjaciółmi Jezusa. Powołał każdego z nas, abyśmy szli za Nim i byli rybakami ludzi - to znaczy zdobywali ludzi dla królestwa Bożego.

Kościół jest dla ewangelizacji. Jezus odchodząc do Ojca powiedział do uczniów - **Idźcie na cały świat i głoscie Ewangelię wszelkiemu stworzeniu... Jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia świata.** Jesteśmy Kościołem - wspólnotą uczniów Jezusa. Uwierzeliśmy Jezusowi - On nas uczy żyć wg. Ducha i daje nam Ducha Świętego. Gdy uczniowie zostali ochrzczeni Duchem Świętym wyszli do ludzi i głosili, że Jezus żyje. Umarł na krzyżu, ale zmartwychwstał i w Nim jest zbawienie, odpuszczenie grzechów.

Jesteśmy dziś we wspólnocie Woda Życia, która ma misję ewangelizacji OIKOS. Przez całe lata prowadziliśmy różne ewangelizacje w parafiach i na ulicach, przez kurs alpha, chodząc po akademikach, wreszcie w codzienności w naszym środowisku, w którym żyjemy i poruszamy się codziennie. Każdy z nas może zaświadczyć najpierw jak spotkał Jezusa, kto mu w tym dopomógł. Ale też każdy mógłby opowiedzieć o osobach, które przyprowadził do wspólnoty. Jakie znaczenie dla ciebie na posługę ewangelizacyjną w twoim życiu wiary. Paweł VI mówi, że **wiara się umacnia w nas gdy jest przez nas przekazywana.**

W ewangelizacji pierwsze skrzypce to Duch Święty, który pobudza nas do świadectwa, otwartości do ludzi i miłości. Duch Święty na sposób charyzmatyczny przez nas działa gdy otwieramy się i angażujemy w ewangelizację.. Wychodzimy wtedy poza krąg własnych spraw i trosk - otwieramy się na drugiego człowieka z życzliwością i dajemy świadectwo nie tylko słowem. Trzeba dziękować Bogu za wiarę i ewangelizację, do której Bóg nas powołał.

Tak - rzeczywiście Bóg nas potrzebuje i Duch Święty przez nas działa. Ty jesteś powołany do ewangelizacji - **jest misja dla ciebie.** Cała wspólnota, ale ty,

niezależnie jak długo jesteś we wspólnocie. Dziś, gdy spotykacie się w małej grupce otwórz się w modlitwie na Ducha Świętego, On będzie chciał zainspirować cię, a potem podziel się co usłyszałeś. Możesz opowiedzieć w jaki sposób i przez kogo byłeś ewangelizowany, kto cię zaprosił do wspólnoty. Brałeś udział w kursie alpha, a może też posługiwałeś - podziel się jak umacnia się twoja wiara przez posługiwanie, zaangażowanie. A może byłeś na Przystanku Jezus, może posługiwałeś w modlitwie wstawienniczej, a może gdzieś w rekolekcjach parafialnych mówiłeś świadectwo. Może przyprowadziłeś do wspólnoty kogoś z twojej pracy czy uczelni.

Słuchajmy, co teraz mówi do nas w sercu Pan i mówmy o tym tu na spotkaniu i słuchajmy się nawzajem.

Idźcie i głoscie Ewangelię wszelkiemu stworzeniu.

PLAN SPOTKANIA

- 1. Modlitwa do Ducha Świętego i uwielbienie (około 15 min)**
- 2. Konferencja wprowadzająca**
- 3. Odczytanie słowa Bożego - Łk 10,1-12**
- 4. Modlitwa słuchania w ciszy - zapisujemy myśli usłyszane - 15 min**
- 5. Dzielenie się - co Duch Święty mówi mi w temacie - po kolei 3 min. na osobę - jedna osoba wcześniej wybrana zapisuje...**
- 6. cisza po dzieleniu - 5 min i echo dzielenia - co usłyszałem w dzieleniu innych... animator zapisuje najważniejsze myśli, natchnienia - zapis wysyła do moderacji**
- 7. Modlitwa - dziękczynienie, prośby i wstawiennictwa - Ojciec nasz...**